
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami w ramach realizacji zadań pn. 
„Rewitalizacja terenu zielonego przy ul. Pańskiej” oraz „Baśniowy ogród”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.Postępowanie nr NP.26.2.36.22.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 2 

 
Kraków, dnia 18 lipca 2022r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.36.22.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami w ramach realizacji zadań pn. 
„Rewitalizacja terenu zielonego przy ul. Pańskiej” oraz „Baśniowy ogród”, dla Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 585.666,45 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy 
kwotę 361.194,41 zł brutto, a na zakres objęty prawem opcji sumaryczną kwotę 
224.472,04 zł brutto, w tym opcja 1 za 105.661,94  zł brutto, opcja 2 za 19.938,36 
zł brutto, opcja 3 za 5.561,14 zł brutto, opcja 4 za 93.310,60  zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. Marcin GAJDA Architektura Krajobrazu, ul. Narodowa 116, Brzezie, 32-080 
Zabierzów, NIP: 6771596956; łączna kwota brutto: 557.937,92 PLN;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym 
wynosi, nie mniej niż 62% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 343.478,71 PLN, 
b) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 1 
wynosi, nie mniej niż 18% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 102.525,85 PLN, 
c) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 2 wynosi, nie mniej niż 3% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto:  
16.788,99 PLN, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 3 wynosi, nie mniej niż 1% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 
5.598,42 PLN, 
e) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 4 wynosi, nie mniej niż  16% łącznej ceny oferty, tj.  kwotę brutto: 
89.545,95 PLN, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ, 
2. FLORA Sp. z o.o., Sp. k., ul. Isep 11, 31-588 Kraków, NIP: 6751538453; 
łączna kwota brutto: 547.000,00 PLN;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
a)  wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym 
wynosi, nie mniej niż 62% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 339.140,00 PLN, 
b) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 1 
wynosi, nie mniej niż 18% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 98.460,00 PLN, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami w ramach realizacji zadań pn. 
„Rewitalizacja terenu zielonego przy ul. Pańskiej” oraz „Baśniowy ogród”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.Postępowanie nr NP.26.2.36.22.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 2 z 2 

c) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 2 wynosi, nie mniej niż 3% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 
16.410,00 PLN, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 3 wynosi, nie mniej niż 1% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 
5.470,00 PLN, 
e) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 4 wynosi, nie mniej niż  16% łącznej ceny oferty, tj.  kwotę brutto: 
87.520,00 PLN, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ, 
3. STAR-KOP STAL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów, NIP: 
9442253808; łączna kwota brutto: 763.638,94 PLN; 
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym 
wynosi, nie mniej niż 62% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 473.456,14 PLN, 
b) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 1 
wynosi, nie mniej niż 18% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 138.218,65 PLN, 
c) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 2 wynosi, nie mniej niż 3% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 
23.672,81 PLN, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 3 wynosi, nie mniej niż 1% łącznej ceny oferty, tj. kwotę brutto: 
8.400,03 PLN, 
e) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym 
prawem opcji 4 wynosi, nie mniej niż  16% łącznej ceny oferty, tj.  kwotę brutto: 
122.945,87 zł PLN,  
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami 
opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 
 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2022-07-18T13:23:32+0200




